РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]от 17.11.2017			г.Волосово					№ 1138

По основной деятельности
«Об организации питания
обучающихся»

На основании Постановления Правительства Ленинградской области от 16.11.2017 №470 О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 24.10.2006 г. № 295 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания с частичной компенсацией его стоимости обучающихся в отдельных образовательных организациях, расположенных на территории Ленинградской области, и установлении стоимости бесплатного питания с частичной компенсацией его стоимости   обучающихся в отдельных образовательных организациях, расположенных на территории Ленинградской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Установить с 01.01.2018 года стоимость питания, ежедневно предоставляемого на бесплатной основе обучающимся льготных категорий в размере 104 рубля – 100% и 52 рубля – 50 %.
2. Установить с 01.01.2018 года стоимость молока, ежедневно предоставляемого на бесплатной основе обучающимся 1-4 классов в размере 13,50 рублей за 0,2 литра.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Разместить информацию об изменении стоимости питания на официальных сайтах учреждений;
3.2. Довести до сведения данную информацию до сведения заинтересованных лиц.
          4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на инспектора комитета образования Фаризанову Е.А.

Председатель комитета образования					Н.В.Симакова